
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la richiesta prot. nr. 0003440 del 25/03/2005 presentata dal sig. Gramolini Maurizio a nome e per 

conto delle ditte:

- Gramolini Maurizio & Marisa e C. s.n.c.

- Ottaviani Maurizio

- Grechi Sante

- Stringati Liliano

- Mancini Mirco

tutte esercenti attività di vendità generi alimentari presso il mercato settimanale del sabato a Cattolica in P.zza De 

Curtis, nella quale si richiedeva l'adeguamento dei posteggi dati in concessione alle ditte sopra elencate tramite 



l'installazione di colonnine elettriche;

Richiamata la D.D. n. 368 del 11/06/2007 con la quale il dirigente del settore 2 ha autorizzato i lavori di 

adeguamento dei posteggi in concessione alle ditte sopraccitate ed ha assunto il relativo impegno di spesa;

Vista la comunicazione del tecnico comunale Luca Castellani prot. n. 0018747 del 22/10/2007 nella quale 

si quantifica che la spesa a carico dell'Amministrazione Comunale per il consumo di energia elettrica nonchè per 

l'ammortamento delle spese di esecuzione delle opere in ¤ 245,23 annue per ciascun utente (considerando 5 

utenti); 

Ravvisata quindi la necessità di introtare a titolo di parziale rimborso spese le somme di cui al paragrafo 

preceddente e conseguentemente di consegnare le chiavi delle colonnine elettriche situate in p.zza De Curtis 

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - autorizzare le seguenti ditte ad utilizzare, durante le giornate del mercato settimanale, le colonnine 

elettriche installate in p.zza De Curtis:

- Gramolini Maurizio & Marisa e C. s.n.c.

- Ottaviani Maurizio

- Grechi Sante

- Stringati Liliano

- Mancini Mirco

 

2) - di fissare in Euro 245,23 la quota annua del rimborso spese che ciascuno dei cinque utenti di cui al 

punto precedente dovrà versare all'Amministrazione Comunale tramite versamento presso l'Economo Comunale;

3) - di introitare la somma complessiva di Euro 1.226,15 sul cap. 710.000 "Introiti Vari" del bilancio 

2008 - accertamento n. 304 - codice siope 3516 -;

4) - di incaricare l'Economo Comunale alla riscossione delle somme di cui al punto 2;

5) - di individuare nella persona del Dirigente del settore 4 il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL36288/ASD-DEL     Determina D. n. 457 del 27.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


